Puntos 1-2 (Costado oeste)= 120,80 mts; puntos 2-3 (Frente Sur)= 605,45 

mts;  Puntos  3-4  (Costado  oeste)=  68,12  mts;  puntos  4-5  (frente  sur) 

=83,27 mts; 5-6 (Costado oeste)= 51,22 mts; puntos 6-1(Frente norte)= 

661,21 mts. lo que cobre una superficie total de SETENTA Y CINCO MIL 

METROS CUADRADOS ( 75.000 metros cuadrados).-

Manifiestan que conforme surge de la Escritura Pública de 

Cesión de Derechos   y Acciones Nº  548 autorizada por la Escribana 

Titular  del  Registro  Notarial  Nº  40,  Adriana  Moreno  Cacace,  la  Sra. 

Andrea  Abelina  Garro,  hija  del  actual  titular  registral  del  inmueble  a

[...]

superficie equivalente a la cantidad de 74.155,62 m2.- No obstante ello, 

los instrumentos públicos de cesión de derechos y acciones hereditarios y 

posesorios números 548 y 240, que hacen las veces de nexos jurídicos 

de las distintas posesiones ejercidas, refieren a la cantidad de setenta y 

cinco mil  metros cuadrados  (75.000m2) y por  su parte,  el  Instrumento 

Publico Nº 320 por el cual uno de los actores, Bosi Mauricio, cede los 

derechos y acciones posesorias al Sr. Garis Fabricio, refiere a la cantidad 

de Tres hectáreas siete mil Quinientos metros cuadrados ( 37.500m2) los